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INSPECCION GENERAL DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADD DE MEXICO
: Estado Analitico de Ingresos

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones
y Reducciones

Moadificado

Diferencia

1)

2

[3=1+2)

1) (5)

{6=5-1)

Impuestos
Cuctasy Apérticiopnﬂs de seguridad soclal
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Carriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
|!ngresas por Venta de Bienes y servicio
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asiganaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingreas Derivados de Financiamientos

48,007.8

12,000.0

238

23,411.2

238
238

24,596.6

Total

23,435.0

Ingresos Excedentes

24,572.8

Estado Analitico de Ingresos
por Fuente de Financiamienta

Ingreso

Estimado

Ampliaciones
¥ Reducciones

Moadificado

Devengado Recaudado

Diferencia

(1

(2)

(3=1+2)

(8) 15)

(6=5-1}

Ingresos del Goblerno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corrlente
Capital
Participaciones y Aportaciones

T " T

las, Asi lone y Otras Ayudas
Ingresos de Organismos y Otras Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Venta de Bienes y servicio
¢

Tr las, Asi fone

vy Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financ
Ingresos Derivados de Financiamiento

48,007.8

48,007.8

12,000.0

12,000.0

- 234350

238
234112

24,572.8

238
24,596.6

Total "

23,4350

Ingresos Excedentes

24,572.8




